
120083Kraj Vysoaiiti
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: RK Datum: 29.8.2018 Č.usnesení: 1505/23/2018/RK

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 3

Adresát: ha-vel internet s.r.o.

Smluvní částka: 1) 10.00

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky

Podpis zajistit do: 31.8.2018

Pracoviště/pracovník Datum Pojdpis v

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 30.8.2018 in
Projednáno s:

Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík 30.8.2018 vr
Předkládá: Ol/P. Pavlinec 30.8.2018 U'i. A-—s
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

Ol/P. Pavlinec 30.8.2018

Zodpovídá:- Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 30.8.2018 „y --- _

Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 30.8.2018 IV. < íf i •
Poznámka:
Subjekt (IČO: 25354973), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 29.08.2018 13:30:18):

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 2.42, Datum Od: 29.8.2018, Datum do: , Perioda: ročně, ODPA: 003636, ORJ: 0000001600, ORG: 
0000000016610 POL: 5164 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o.

Číslo smlouvy:

ID klienta:

Obchodní zástupce:

Poskytovatel

Tomáš Danys

20180510-1-BM

81361

FUTURE OF COMMUNICATION

KUJIP01BNG7Q

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 7 

25.7.1996. Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700 //

ly K'
Účastník

Jméno: Kraj Vysočina
IČ: 70890749 Zastoupený/á: MUDr. Jiří Běhounek

DIČ: CZ70890749 Kontaktní osoba: Radek Brychta

Zápis v Obchod, rejstříku: 804 - Kraj Telefon:

Ulice: Žižkova 1882/57 Fax:

Město: Jihlava Mobil: 724650219

PSČ: 586 01 E-mail: brychta.r@kr-vysocina.cz

Elektronická fakturace*: brychta.r@kr-vysocina.cz
* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury

1. Předmět Smlouvy

1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby 
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat 
Účastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b), c) a d). V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

a) tato Smlouva
b) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami, Platební podmínky a Zvláštní ujednání, SLA a ostatní přílohy této 
Smlouvy. V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami.
c) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.
d) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen 
„Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cz" a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa:

Číslo účtu:

3. Závěrečné ustanovení

586 01 Jihlava, Žižkova 1882/57

405005019/6800 Kód banky: Sberbank CZ, a. s.

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové 
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2., přičemž Účastník podpjsem této 
Smlouvy ve smyslu § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá ustanovení obsažená v dokumentech dle čl. 1.2. Poskytovatel a Účastník 
výslovně vylučují aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
3.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět v souladu s právními předpisy, avšak tuto Smlouvu nelze vypovědět dříve, 
než následující den poté, co budou řádně ukončeny všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy (tj. řádně uplyne doba poskytování 
všech Služeb).
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich poskytování.
3.5. Bližší podmínky poskytování Služeb jsou upraveny ve Specifikaci, ostatních přílohách této Smlouvy a Podmínkách.
3.6. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

Oprávněný zástupce Oprávr)^nývzástupce Poskytovatele



Specifikace služby ha-vei® Enterprise

Příloha ke smlouvě č.:

Číslo specifikace/verze:

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby:

" ®

FUTURE OF COMMUNICATION

81361ID klienta:

Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

Poskytovatel

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996.

Bankovní spojení: UniCredit Banka.s., č.ú.: 1919191919/2700

Místo připojení 1: Místo připojení 2:

Název Kraj Vysočina Název Kraj Vysočina

Ulice: Tovačovského sady 79 Ulice: Chelčického 1023

Město: Moravské Budějovice Město: Moravské Budějovice

PSČ: 676 02 PSČ: 676 02

Kontakt Ing. Antonín František Kontakt: Ing. Antonín František

Telefon: 607981624 Telefon: 607981624

E-mail: frantlsek@ssrs.cz E-mail: frantisek@ssrs.cz

Upřesnění ukončení okruhu: Lok81361-56172 Upřesnění ukončení okruhu: lok81361-56173

Název služby: Pronájem zařízení

17Ghz RAY2: 1 spoj

lOGhz RAY2: spoj

Zdroj POE: 2 ks

Anténa 17Ghz: 2 ks

Anténa 90cm 17Ghz: ks
Anténa Jirous 65cm lOGhz: I---------------------------------------------- I ks

Specifikace ceny:

Jednorázový aktivační a instalační poplatek:

Roční provozní poplatek za pronájem zařízení celkem:

Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání:

Poznámky:

měný z?: Oprávnéqý zástupce Poskytl ivatele

Předmětem služby je pronájem zařízení. V případě poruchy zařízení může Účastník provést výměnu zařízení kus za kus nonstop v sídle 
společnosti Poskytovatele nebo po předchozí domluvě na pobočce Poskytovatele.

Účastník s poskytovatelem se dohodli, že po uplynutí sjednané doby trvání této specifikace, se služba mění na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
1 měsíc. ,f\



Specifikace služby ha-vel® Enterprise

Příloha ke smlouvě č:

Číslo specifikace/verze:

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby:

Poskytovatel

|20180510-1-BM

e-2A-180620

12 měsíců

tia-veT
FUTURE Of COMMUNICATION

81361ID klienta:

Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996.

Bankovní spojení: UniCredit Banka.s., č.ú.: 1919191919/2700

Místo připojení 1: Místo připojení 3:

Název Kraj Vysočina Název Kraj Vysočina

Ulice: Tovačovského sady 79 Ulice: Jemnická 1692

Město: Moravské Budějovice Město: Moravské Budějovice

PSČ: 676 02 PSČ: 676 02

Kontakt Ing. Antonín František Kontakt:

Telefon: 607981624 Telefon:

E-mail: frantisek@ssrs.cz E-mail:

Upřesnění ukončení okruhu: |Lok81361-56172 | Upřesnění ukončení okruhu: |Lok81361-56837 |

Název služby: Pronájem zařízení

17Ghz RAY2: 1 spoj

lOGhz RAY2: spoj

Zdroj POE: 2 ks

Anténa 17Ghz: 2 ks

Anténa 90cm 17Ghz: ks
Anténa Jirous 65cm lOGhz: I---------------------------------------------- ks

Specifikace ceny:

Jednorázový aktivační a instalační poplatek:

Roční provozní poplatek za pronájem zařízení celkem:

Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání:

Poznámky:

OpráVpěňý.zástupce Poskytovatele

Předmětem služby je pronájem zařízení. V případě poruchy zařízení může Účastník provést výměnu zařízení kus za kus nonstop v sídle 
společnosti Poskytovatele nebo po předchozí domluvě na pobočce Poskytovatele.

Účastník s poskytovatelem se dohodli, že po uplynutí sjednané doby trvání této specifikace, se služba mění na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
1 měsíc.



Platební podmínky a Zvláštní ujednání

Příloha ke smlouvě č.:

ID Klienta:

Nahrazuje specifikaci:

81361

20180510-1-BM
ho-vel®
FUTURE OF COMMUNICATION

l ii-íTiú-ii |'i: Jmínky

Jednorázové platby za Aktivaci a Instalaci jsou splatné hotově při předání služby nebo jsou zahrnuty v první faktuře za služby. Faktura na 
služby je vystavována na 12 měsíců a je v prvním období splatná do 7 dní ode dne vystavení. Další faktury jsou vystavovány vždy na 12 měsíců 
a jsou splatné vždy do 10-ti dní od vystavení. Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet poskytovatele.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání služby zákazníkovi. Dále se na základě 
této smlouvy poskytují plnění, dle Zákona o DPH v platném znění. Za zdanitelné plnění se považuje první den prvního měsíce uvedeného 
ročního období, na které se vystavuje faktura.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní 
strany se dohodly, že Účastník uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Účastníkem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Poskytovatelem.

Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit ceny za sjednané služby v souladu s koeficientem získaným na základě závazného údaje ČSÚ, 
vyjadřujícího roční míru inflace ve vývoji spotřebitelských cen. Zvýšení cen poskytovatel oznámí Účastníkovi písemně a je oprávněn 
Účastníkovi takto upravené ceny účtovat poprvé ve faktuře za kalendářní měsíc, v němž oznámení Účastníkovi odeslal.

Zvláštní ujednání
Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5-2017. &
Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne a schválena usnesením č. •
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní Účastník.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.


